

**Do wszystkich Wykonawców**

ZP-1819./20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy materiałów szewnych  
(znak sprawy: Z/40/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy materiałów szewnych** (**znak sprawy: Z/40/PN/20**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

**Zapytanie nr 1:**

*Zadanie 23*

*Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów skórnych z 35 zszywkami w rozmiarze 6,5x4,5mm.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 2:**

*Pakiet 15*

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 15 szwów polipropylenowych z dodatkiem polietylenu.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza w zadaniu 15 szwy polipropylenowe z dodatkiem polietylenu.

**Zapytanie nr 3:**

*Pakiet 28 poz. 1*

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 28 poz.1 szwu z igłą ½ koła konwencjonalnie tnącą 48 mm pozostałe parametry bez zmian.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 4:**

*Pakiet 31*

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 31 szwów monofilamentowych syntetycznych wykonanych z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trimetylenu nici wchłaniające w okresie do 180 dni.*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza w pakiecie 31 szwy monofilamentowe syntetyczne wykonane z kopolimeru kwasu glikolowego i węglanu trimetylenu z niemi wchłaniającymi w okresie do 180 dni. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

**Zapytanie nr 5:**

*Pakiet 35*

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 35 szwów plecionych poliestrowych powlekanych silikonem z igłą ½ koła okrągłą przyostrzoną 48 mm z nitką 5 4x75 cm.*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 6:**

*Pakiet nr 27*

*Zwracamy się z prośbą o informację czy w odniesieniu do wyspecyfikowanych w tym zadaniu klipsów tytanowych Zamawiający będzie wymagał żeby magazynki posiadały wklejki identyfikacyjne, służące do uzupełnienia dokumentacji pacjenta, zawierające podstawowe informacje o produkcie: z jakiego materiału klips wykonany; nazwa producenta; nr katalogowy; nr serii; data ważności produktu*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga, aby w zadaniu 27 magazynki posiadały wklejki identyfikacyjne, służące do uzupełnienia dokumentacji pacjenta, zawierające podstawowe informacje o produkcie: z jakiego materiału klips wykonany; nazwa producenta; nr katalogowy; nr serii; data ważności produktu. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

**Zapytanie nr 7:**

*Pakiet nr 27*

*Zwracamy się z prośbą o informację czy w odniesieniu do wyspecyfikowanych w tym zadaniu klipsów tytanowych Zamawiający będzie wymagał oświadczenia producenta, że klipsy tytanowe spełniają wymagania określone dla implantów chirurgicznych, pozwalających m.in. na poddanie badaniu pacjenta w rezonansie magnetycznym*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga w zadaniu 27 oświadczenia producenta, że klipsy tytanowe spełniają wymagania określone dla implantów

chirurgicznych, pozwalających m.in. na poddanie badaniu pacjenta w rezonansie magnetycznym. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

**Zapytanie nr 8:**

*Zadanie 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici syntetycznych, plecionych, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o krótkim okresie wchłaniania do 42 dni, podtrzymywania po 7 dniach ok 50%, wykonane z kwasu poliglikolowego?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 9:**

*Zadanie 1, pozycja 1 – 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 10:**

*Zadanie 1, pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 5/0? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ oraz informuję, że w trakcie trwania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie można wydzielić pozycji do odrębnego zadania ze względu na obowiązujące w tym zakresie przepisy.

**Zapytanie nr 11:**

*Zadanie 5, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr: 12:**

*Zadanie 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici chirurgicznych, plecionych, syntetycznych z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o czasie wchłaniania 60-90 dni?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 13:**

*Zadanie 23, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów posiadających 35 zszywek w rozmiarze 5,9mm x 3,9mm lub 7,2mm x 4,9mm?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 14:**

*Zadanie 31 - Czy Zamawiający dopuści szwy z polidoksanonu, wchłaniające w okresie 180-210 dni, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 15:**

*Zadanie 31, pozycja 1,2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza w zadaniu 31 zaoferowanie igieł wzmocnionych, przy zachowaniu obecnych parametrów zgodnych z SIWZ.

**Zapytanie nr 16:**

*Zadanie 32 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici syntetycznych, plecionych, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o krótkim okresie wchłaniania do 42 dni, podtrzymywania po 7 dniach ok 50%, wykonane z kwasu poliglikolowego?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 17:**

*Zadanie 32, poz.1 - Czy zamawiający dopuści igłę o dł. 20 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 18:**

*Zadanie 32, pozycja 1 – 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 odpornej na odkształcenia?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 19:**

*Zadanie 36, pozycja 1 – 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 2 x 6mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza w zadaniu 36 zaoferowanie igły 2 x 6mm, przy zachowaniu obecnych parametrów zgodnych z SIWZ. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

**Zapytanie nr 20:**

*Dot. Zadania 1*

*Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w zadaniu materiału szewnego plecionego, wytwarzanego z kwasu glikolowego, powlekanego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 – 11 dniach, o okresie wchłonięcia masy szwu po ok. 42 dniach.*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 21:**

*Dot. Zadania 2*

*Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w zadaniu materiału szewnego plecionego, wytwarzanego z kwasu glikolowego, powlekanego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 – 11 dniach, o okresie wchłonięcia masy szwu po ok. 42 dniach.*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 22:**

*Dot. Zadania 2 poz. 1*

*Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji dopuści szew z igłą konwencjonalnie tnąca o przekroju trójkąta?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 23:**

*Dot. Zadania 3*

*Czy Zamawiający dopuści w w/w Zadaniu nici chirurgiczne wchłaniające w okresie 60-90 dni, syntetyczne, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 24:**

*Dot. Zadania 3 poz. 15*

*Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą okrągłą o zakończeniu tnącym (przyostrzoną)?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 25:**

*Dot. Zadania 4*

*Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru składającego się w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną 50% kopolimer glikolidu i l-laktydu poli(glikolid i l-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 60-70 dni?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 26:**

*Dot. Zadania 7*

*Czy Zamawiający dopuści w w/w Zadaniu nici chirurgiczne wchłaniające w okresie 90-120 dni, syntetyczne, jednowłóknowe, wykonane z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, niepowlekane?*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 27:**

*Dot. Zadania 8*

*Czy Zamawiający dopuści w w/w Zadaniu nici chirurgiczne wchłaniające w okresie 90-120 dni, monofilamentowe, syntetyczne, bez powleczenia antybakteryjnego?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 28:**

*Dot. Zadania 10 poz. 2*

*Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą okrągłą o zakończeniu tnącym (przyostrzoną)?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 29:**

*Dot. Zadania 13*

*Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru składającego się w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną 50% kopolimer glikolidu i l-laktydu poli(glikolid i l-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 60-70 dni?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 30:**

*Dot. Zadania 14*

*Czy Zamawiający dopuści w w/w Zadaniu nici chirurgiczne niewchłaniające, syntetyczne polipropylenowe bez dodatku polietylenu, jednowłóknowe?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza w zadaniu 14 zaoferowanie nici chirurgicznych niewchłaniających, syntetycznych polipropylenowych bez dodatku polietylenu, jednowłóknowych, przy zachowaniu obecnych parametrów zgodnych z SIWZ. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>.

**Zapytanie nr 31:**

*Dot. Zadania 16 poz. 1*

*Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą o długości 9 mm?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 32:**

*Dot. Zadania 16 poz.2*

*Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą nieoksydowaną?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 33:**

*Dot. Zadania 20*

*Czy Zamawiający dopuści w w/w Zadaniu nici chirurgiczne, syntetyczne, wchłaniające w okresie 90 - 120 dni, z kwasu glikolowego i kaprolaktanu?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 34:**

*Dot. Zadania 31*

*Czy Zamawiający dopuści w w/w Zadaniu nici chirurgiczne wchłaniające w okresie do 210 dni, monofilamentowe, wytwarzane z polidiodksanomu, syntetyczne?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 35:**

*Dot. Zadania 32*

*Czy Zamawiający dopuści w w/w Zadaniu nici chirurgiczne wchłaniające w okresie ok. 42 dni, syntetyczne, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.



**Zapytanie nr 36:**

*Dot. Zadania 35*

*Czy Zamawiający dopuści w w/w Zadaniu nici chirurgiczne niewchłaniające, syntetyczne, plecione, powlekane silikonem?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 37:**

*Dot. Zadania 35 poz. 1*

*Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą okrągłą o zakończeniu tnącym (przyostrzoną)?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 38:**

*Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 dopuści nici syntetyczne, plecione, kopolimer 90% glikolidu i 10% l-laktydu, powlekane kopolimerem glikolidu i l-laktydu (50%), Poli (glikolid i l-laktyd 35/65) oraz stearynianem wapnia (50%), okres wchłaniania 56-70 dni, podtrzymanie tkankowe: 75% po 14 dniach, 40-50% po 21 dniach, 25% po 28 dniach?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 39:**

*Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 w pozycji nr 15 dopuści igłę okrągło-tnącą? Pozostałe parametry bez zmian. Zaproponowany typ igły w pełni odpowiada właściwościom użytkowym igły trokarowej.*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 40:**

*Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 w pozycji nr 16 dopuści igłę haczykową typu „J” pakowaną pojedynczo? Pozostałe parametry bez zmian.*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**Zapytanie nr 41:**

*Czy Zamawiający w zadaniu nr 9 dopuści nici szew syntetyczny, monofilamentowy, wchłanialny, polidioksanon, o okresie wchłaniania 182-238 dni oraz profilu podtrzymywania tkankowego 75-80% po 14 dniach, 65-70% po 28 dniach i 55-60% po 42 dniach.*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego asortymentu i pozostaje przy obecnych zapisach SIWZ.

**W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu, stosowne zmiany należy umieścić w formularzu cenowym.**

W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający przesuwa termin składania ofert przetargowych do dnia 27.08.2020 r. do godziny 12:30.

Wskutek przedłużenia terminu składania ofert Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert na dzień 27.08.2020 r. na godzinę 13:00.

**MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy materiałów szewnych (znak sprawy: Z/40/PN/20)*, **w następującym zakresie:**

**1) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

**- Rozdział III., dopisuje się ustęp 17 o następującej treści:**

17. Dostarczane klipsy tytanowe muszą spełniać wymagania określone dla implantów chirurgicznych, pozwalających m.in. na poddanie badaniu pacjenta w rezonansie magnetycznym

**-Rozdział III ust. 3, zmienia się treść:**

Zadanie 14: Nici chirurgiczne niewchłaniające, syntetyczne polipropylenowe z dodatkiem polietylenu, jednowłóknowe

**na następującą treść:**

Zadanie 14: Nici chirurgiczne niewchłaniające, syntetyczne polipropylenowe z dodatkiem polietylenu lub bez dodatku polietylenu, jednowłóknowe

**-Rozdział III ust. 3, zmienia się treść:**

Zadanie 15: Nici chirurgiczne niewchłaniające, syntetyczne polipropylenowe, jednowłóknowe

**na następującą treść:**

Zadanie 15: Nici chirurgiczne niewchłaniające, syntetyczne polipropylenowe lub polipropylenowe z dodatkiem polietylenu, jednowłóknowe

**-Rozdział III ust. 3, zmienia się treść:**

Zadanie 31: Nici chirurgiczne wchłaniające w okresie do 180 dni, monofilamentowe, syntetyczne, polglikolanowe

**na następującą treść:**

Zadanie 31: Nici chirurgiczne wchłaniające w okresie do 180 dni, monofilamentowe, syntetyczne, polglikolanowe lub szwy monofilamentowe syntetyczne wykonane z kopolimeru kwasu glikolowego i węgla trimetylenowego z niemi wchłaniającymi w okresie do 180 dni

- 2) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział VI. 4. obecną treść: „VI. 4. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów w celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:”, zastępuje się następującą: „VI. 4. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia dokumentów potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego (art. 25 ust. 1 pkt. 2 Pzp):”.**

- 3) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział VI. 4., dopisuje się następującą treść:**

- oświadczenia producenta zaoferowanych klipsownic, potwierdzającego że klipsy tytanowe spełniają wymagania określone dla implantów chirurgicznych, pozwalających m.in. na poddanie badaniu pacjenta w rezonansie magnetycznym – **dotyczy zadania 27.**

Dokumenty muszą być przedstawione w formie oryginału w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (tj. dokument zeskanowany opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym).

- 4) Wykreśla się treść Formularza cenowego z załącznika do SIWZ i zastępuje nową treścią Formularza cenowego – Formularz cenowy po modyfikacji, jak w załączeniu.
- 5) Wykreśla się treść Ogólnych Warunków Umowy z załącznika do SIWZ i zastępuje nową treścią Ogólnych Warunków Umowy – Ogólne warunki umowy po modyfikacji, jak w załączeniu.

- 6) W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział XI ust. 1 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:

Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną, poprzez odpowiednią stronę, dedykowaną dla niniejszego postępowania na platformazakupowa.pl lub profilu nabywcy *Nazwa Zamawiającego* - <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski> nie później niż do 27.08.2020 r. godz. 12.30.

W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - Rozdział XI ust. 2 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:

Otwarcie ofert nastąpi w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu, ul. L. Rydygiera 15/17, Budynek T, parter, Dział Zamówień Publicznych w dniu 27.08.2020 r. o godz. 13.00. Wykonawcy mogą być obecni przy otwieraniu ofert.

Powyższa modyfikacja SIWZ oraz udzielone odpowiedzi na zapytania stanowią integralną część SIWZ. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

**lub**

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez odręczne skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu. Dokonaną zmianę należy potwierdzić poprzez złożenie parafy osoby upoważnionej.

Załącznik:

1. Ogólne warunki umowy po modyfikacji
2. Formularz cenowy po modyfikacji
3. espd-request.zip

**Zamawiający informuje, że omyłkowo załączył pusty plik espd-request.zip, w związku z tym w załączeniu zostaje zamieszczony prawidłowy dokument JEDZ.**

STARSZY INSPEKTOR  
mgr Jakub Smolarek

SPECJALISTA  
mgr Alina Pierniak

DYREKTOR  
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego  
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu

Maciej Hoppe